توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سوم
شماره ۲۳ - آذر ۱۳۸۱ - دسامبر ۲۰۰۲

موضع توفان در مورد تحولات جهانی و اوضاع منطقه

مقاله‌ای که بنظر خوانندگان می‌رسد نظر مشروح حزب کار ایران (توفان) است که توسط هیات نمایندگی حزب در کنفرانس احزاب برادر بصورت تزه‌ای جداگانه و موجز ارائه شد و مورد توجه ویژه قرار گرفت. ما این تزه‌ها را بصورت مشروح در این مقاله بازتاب می‌دهیم.